



**PROPOSTA CONSOLIDADA**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0108.01-23-PE**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012507/23**

Ao Município de BARREIRA/CE

Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0108.01-23-PE

**RAZÃO SOCIAL:** THIAGO AUTO PEÇAS LTDA

**ENDEREÇO:** RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

**CNPJ:** 48.887.849/0001-55

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 07.103764-0

**FONE:** (88) 99874-1370

**EMAIL:** tcautopecas109@gmail.com

**BANCO DO BRASIL:** 001

**AGENCIA:** 0122-8

**CONTA CORRENTE:** 60602-2

Declaramos, ainda que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

**OBJETO:** Registro de preços visando futuras e eventuais aquisição de combustíveis e lubrificantes para atender as necessidade das diversas Secretarias do Município de Barreira/CE

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL   Óleo lubrificante 15W-40 para motores a diesel 20 litros	450	BALDE	DULUB	R\$ 369,00	R\$ 166.050,00
4	ÓLEO LUBRIFICANTE 140   Lubrificante mineral do tipo extrema pressão, reomendado para   lubrificação de transmissões automotivas mecânicas, diferenciais   convencionais, tomadas de força de tratores e redutores de   velocidade	800	LITRO	DULUB	R\$ 22,00	R\$ 17.600,00
5	FLÚIDO DE FREIO   Flúido de freio dut 3/ dut 4, ou equivalente, indicado ao uso na I manutenção preventiva e corretiva de veiculos de pequeno, médio e   grande porte, 500ml.	860	FRASCO	DULUB	R\$ 30,00	R\$ 25.800,00

THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO, CPF: 035.225.206, RG: 20010941475 SSPD/CE  
Assinado e  
fórmula digi  
por THIAG  
VIEIRA DE  
ARAÚJO, C  
035.225.2  
6, RG:  
20010941:  
75 SSPDC

T&C AUTO PEÇAS LTDA

RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 48.887.849/0001-55

6	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA/ÁLCOOL/GNV   Lubrificante semissintético para motores a gasolina, etanol, flex I e gnv.	5000	LITRO	DULUB	R\$ 25,00	R\$ 125.000,00
7	AGENTE REDUTOR LIQUIDO AUTOMOTIVO   ARLA - Fluido para exaustão de diesel; Não tóxica e de manuseio   seguro; Não explosivo, inflamável nem danoso ao meio ambiente; I Não é um combustível, nem um aditivo de combustível, 20 litros	320	BALDE	DULUB	R\$ 120,00	R\$ 38.400,00
<b>VALOR TOTAL DOS ITENS</b>						<b>R\$ 372.850,00</b>
trezentos e setenta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais						
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>					<b>R\$ 372.850,00</b>	
trezentos e setenta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais						

**PRAZO DE VALIDADE DA ROPOSTA: 90(SESSENTA) DIAS, CONFORME CONSTA EM EDITAL.**

**PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERÊNCIA.**

**Dados do Representante Legal:**

Nome: **THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO** Natural de: **Quixelô/CE** Estado Civil: **Casado** Cargo/Função:  
**Sócio Administrador/Representante Legal** Endereço Residencial Completo: **Rua Vitorino José de Oliveira, S/N,**  
**CENTRO** Telefone: **(88) 99874-1370** Email: **tcautopecas109@gmail.com** CPF/MF: **035.255.243-**  
**06** RG: **2001094136475** Expedido Por: **SSPDC/CE**

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas e quaisquer despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado, inclusive os quais possam vir a incidir.

**Declaro, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do código penal Brasileiro, que:**

- a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação;

**T&C AUTO PEÇAS LTDA**

**RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000**

**CNPJ: 48.887.849/0001-55**

THIAGO VIEIRA D ARAÚJO  
CPF: 035.225.3-06, RG: 20010946475  
SSPDC/C  
Assinado forma dig por THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO, CPF: 035.225.206, RG: 2001094175 SSPDC



d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da administração, antes da abertura oficial das propostas; e

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaro sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Quixelô/CE, em 17 de AGOSTO de 2023.

Thiago Vieira de Araújo

RG: 2001094136475 SSPDC/CE

CPF: 035.225.243-06

Representante Legal

THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO, CPF: 035.225.243-06, RG: 2001094136475 SSPDC/CE  
Assinado de forma digital por THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO, CPF: 035.225.243-06, RG: 2001094136475 SSPDC/CE

48.887.849/0001-55

**T&C**  
THIAGO AUTO PEÇAS LTDA  
VL. TANCREDO NEVES, 22 - CENTRO  
CEP: 63.515-000 - QUIXELÔ - CE

T&C AUTO PEÇAS LTDA

RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELÔ/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 48.887.849/0001-55





**PROPOSTA CONSOLIDADA**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0108.01-23-PE**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012507/23**

Ao Município de BARREIRA/CE

Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0108.01-23-PE

**RAZÃO SOCIAL:** THIAGO AUTO PEÇAS LTDA

**ENDEREÇO:** RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

**CNPJ:** 48.887.849/0001-55

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 07.103764-0

**FONE:** (88) 99874-1370

**EMAIL:** tcautopecas109@gmail.com

**BANCO DO BRASIL:** 001

**AGENCIA:** 0122-8

**CONTA CORRENTE:** 60602-2

Declaramos, ainda que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

**OBJETO:** Registro de preços visando futuras e eventuais aquisição de combustíveis e lubrificantes para atender as necessidade das diversas Secretarias do Município de Barreira/CE

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	/ GRAXA DE LÍTIO   Graxa de litio nlgi 20 KG	250	BALDE	INGRAX	R\$ 296,90	R\$ 74.225,00 ✓
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$ 74.225,00
setenta e quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 74.225,00
setenta e quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais	

**PRAZO DE VALIDADE DA ROPOSTA:** 90(SESSENTA) DIAS, CONFORME CONSTA EM EDITAL.

**PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS:** CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERÊNCIA.

T&C AUTO PEÇAS LTDA

RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 48.887.849/0001-55



**Dados do Representante Legal:**

Nome: **THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO** Natural de: **Quixelô/CE** Estado Civil: **Casado** Cargo/Função:  
Sócio Administrador/Representante Legal Endereço Residencial Completo: **Rua Vitorino José de Oliveira, S/N,**  
CENTRO Telefone: **(88) 99874-1370** Email: **tcautopecas109@gmail.com** CPF/MF: **035.255.243-**  
06 RG: **2001094136475** Expedido Por: **SSPDC/CE**

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas e quaisquer despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado, inclusive os quais possam vir a incidir.

**Declaro, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do código penal Brasileiro, que:**

- a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da administração, antes da abertura oficial das propostas; e
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaro sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

**Quixelô/CE, em 22 de AGOSTO de 2023.**

Thiago Vieira de Araújo  
RG: 2001094136475 SSPDC/CE  
CPF: 035.225.243-06  
Representante Legal



**T&C AUTO PEÇAS LTDA**

**RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELÔ/CE. CEP: 63515-000**

**CNPJ: 48.887.849/0001-55**



# MULTIPIO DISTRIBUIDORA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA/CE.

PREGÃO ELETRONICO Nº 0108.01-23-PE/2023

OBJETO: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisição de combustíveis e lubrificantes para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Barreira/CE/ Data da Publicação do Aviso: 03-08-2023 | Data de Abertura: 15-08-2023 | Hora da Abertura: 10:00:00/ Local: [www.blcompras.org.br](http://www.blcompras.org.br)



Prezados Senhores

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO V. CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente com relação aos serviços abaixo assinados

1.  
PROPONENTE: MULTIPIO HOLD-LTDA  
ENDERECO: JOSE PEDRO DE PAIVA, 247 VILA CAMPOS, RERIUTABA CENTRO, CEP: 62260-000  
CNPJ/ 32.655.354/0001-60  
CONTA SANTANDER/ AGENCIA: 4458/ CONTA CORRENTE: 13.0041-4  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 068520328  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 5541  
FONE P/CONTATO: (88) 99459-4691
2.  
REPRESENTANTE LEGAL: JAIRO ROBERTO CRUZ DE ALMEIDA  
CPF Nº966.115.963-72  
END: RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA ANTÔNIO PINTO, S/N BARRO VERMELHO, RERIUTABA/CE, CEP: 62260-000

3.  
Objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisição de combustíveis e lubrificantes para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Barreira/CE  
Por esta Proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legal em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executamos o objeto desta licitação, obedecendo as estipulações do correspondente Edital e as suas especificações, e asseverando que:

**PROPOSTA DE PREÇOS**

RUA: JOSE PEDRO DE PAIVA, 247 VILA CAMPOS  
RERIUTABA CEARA/ CNPJ:32.655.354/0001-60  
EMAIL: [distribuidoramultiplo85@gmail.com](mailto:distribuidoramultiplo85@gmail.com)  
FONE: (88) 99948-0454

# MULTIPIO DISTRIBUIDORA



4.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
09	ÓLEO HIDRÁULICO Marca: Lubrax ATF TA	LITRO	1.300	R\$ 25,00	R\$ 32.500,00

**VALOR TOTAL R\$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais)**

- a) o prazo de validade desta proposta é de **60 (sessenta) Dias**
- b) as condições de pagamento são: mensal
- c) todos os componentes de despesas da qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- d) O prazo de entrega/ execução do objeto licitado é de acordo com contrato.

INFORMAMOS QUE AO PRAZO DE VALIDADE DA NOSSA dias corridos a contar da data de abertura da licitação.

Finalizamos, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

PROPONENTE: MULTIPIO HOLD

ENDERECO: JOSE PEDRO DE PAIVA, 247 VILA CAMPOS, RERIUTABA CENTRO, CEP: 62260-000

CNPJ/ 32.655.354/0001-60

Validade da proposta: 60 (sessenta) Dias, a contar da sua data de sua abertura:

O licitante declara que nos valores apresentados acima estão todos os tributos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Caso Nos Seja Adjudicado O Objeto Da Presente Licitação, Nos Comprometemos A Assinar O Contrato No Prazo Determinado No Documento De Convocação, Indicando Para Esse Fim O Sr. Jairo Roberto Cruz De Almeida, Carteira Nacional De Habilitação CNH N° 04816737431-Dentran/CE, E CPF N°966.115.963-72, Residente E Domiciliado Na Rua Antônio Pinto, S/N Barro Vermelho, Reriutaba/CE, Cep: 62260-000

Representante legal desta empresa;

Declaramos Ainda Que Não Temos Qualquer Fato Que Nos Impeça De Participar Da Mencionada Licitação.

*Handwritten signature*

RUA: JOSE PEDRO DE PAIVA, 247 VILA CAMPOS  
RERIUTABA CEARA/ CNPJ:32.655.354/0001-60  
EMAIL: distribuidoramultipio85@gmail.com  
FONE: (88) 99948-0454



**MULTIPIO DISTRIBUIDORA**



Atenciosamente,

17/08/2023

**MULTIPIO  
HOLD**

**LTDA:3265535  
4000160**

Assinado de forma  
digital por MULTIPIO  
HOLD  
LTDA:32655354000160  
Dados: 2023.08.17  
12:19:42 -03'00'

**MULTIPIO HOLD  
JAIRO ROBERTO CRUZ DE ALMEIDA  
PROPRIETARIO**

*B*  
*JK*  
RUA: JOSE PEDRO DE PAIVA, 247 VILA CAMPOS  
RERIUTABA CEARA/ CNPJ:32.655.354/0001-60  
EMAIL: [distribuidoramultipio85@gmail.com](mailto:distribuidoramultipio85@gmail.com)  
FONE: (88) 99948-0454